ΡΟΣΩΡΛΚΟ ΕΚΔΟΤΛΑΣ & ΚΥΓΑΤΛΚΩΝ , ΛΟΛΡΟΛ ΣΥΝΕΓΑΤΕΣ (23 ΑΤΟΜΑ) 1.426.231,50

ΦΕΝΙΜΡ ΥΧΟΡΝΡ (32 ΑΦΡΞΑ) 2.172.033,70

Ε.Δ.  CENTRIC ΠΟΛΥΜΕΣΑ   Σελ. 87

3.16 ΧΣΑΝΝΘΝΡΙ

Στον παρακάτω πίνακα παρατίκεται θ εξζλιξθ του προςωπικοφ του ομίλου τθσ Εκδότριασ

ςτο τζλοσ ζκαςτθσ περιόδου ανά διεφκυνςθ:

Από τον παραπάνω πίνακα φαίνεται ότι το προςωπικό τθσ  Εκδότριασ  ςτισ τρεισ

παρελκοφςεσ χριςεισ διατθρικθκε ςτα επίπεδα των 30 ατόμων ενϊ ςτο Α εννεάμθνο  του

τρζχοντοσ ζτουσ περιορίςτθκε ςτα 21 άτομα λόγω του μεγάλου περιοριςμοφ τθσ

δραςτθριότθτασ του τομζα  τθσ εμπορικισ δραςτθριότθτασ.

3.17 ΜΧΤΙΡΙ ΞΕΦΡΧΡΙ

Σφμφωνα με το μετοχολόγιο τθσ Εκδότριασ με θμερομθνία 30.09.2010 μζτοχοσ με ποςοςτό

άνω του 5% είναι μόνο ο Ρρόεδροσ και Διευκφνων Σφμβουλοσ τθσ Εταιρίασ κοσ Οντόνι

οδόλφοσ ενϊ θ Εκδότρια ςτα πλαίςια αποφάςεων Γενικϊν Συνελεφςεων περί αγοράσ

ιδίων μετοχϊν κατζχει τον αρικμό των 854.440 μετοχϊν που αντιπροςωπεφει το 3,19% του

μετοχικοφ τθσ κεφαλαίου.

Θ μετοχικι ςφνκεςθ τθσ Εκδότριασ πριν και μετά τθν ολοκλιρωςθ τθσ αφξθςθσ του

μετοχικοφ κεφαλαίου με ειςφορά ςε είδοσ  (μετοχζσ) υπζρ νζων μετόχων κα διαμορφωκεί

ωσ εξισ:

Φμιμα 31.12.2007 31.12.2008 31.12.2009 30.09.2010

Μθχανογράφιςθ 1 1 1 1

Διοικθτικοί 3 4 4 4

Επενδυτικζσ Σχζςεισ 1 1 2 2

Τμιμα Ανάπτυξθσ 0 0 0 2

Marketing 3 7 8 3

Οικονομικζσ Υπθρεςίεσ 4 5 5 7

Ρρομικειεσ 1 1 1 0

Αποκικεσ-Εξωτερικζσ εργαςίεσ 2 2 2 2

Ρωλιςεισ 12 7 7 0

Υφνολο 27 28 30 21

ΣΤΡΥΩΣΙΜΡ ΡΞΙΝΡΧ

ΞΕΦΡΧΙΜΘ ΥΧΟΘΕΥΘ

ΞΕΦΡΧΡΙ

ΑΤΙΘΞΡΥ

ΜΡΙΟΩΟ

ΞΕΦΡΧΩΟ

ΔΙΜΑΙΩΞΑΦΑ

ΨΘΦΡΧ

ΣΡΥΡΥΦΡ

ΔΙΜΑΙΩΞΑΦΩΟ

ΨΘΦΡΧ

ΑΤΙΘΞΡΥ

ΜΡΙΟΩΟ

ΞΕΦΡΧΩΟ

ΔΙΜΑΙΩΞΑΦΑ

ΨΘΦΡΧ

ΣΡΥΡΥΦΡ

ΔΙΜΑΙΩΞΑΦΩΟ

ΨΘΦΡΧ

ΟΝΤΟΝΛ ΟΔΟΛΦΟΣ 5.341.174 5.341.174 19,97% 5.341.174 5.341.174 11,87%

CENTRIC ΡΟΛΥΜΕΣΑ Α.E. 854.440 854.440 3,19% 854.440 854.440 1,90%

ΛΟΛΡΟΛ ΜΕΤΟΧΟΛ 20.556.273 20.556.273 76,84% 20.556.273 20.556.273 45,67%

J&E INVESTMENTS LTD - - - 10.685.005 10.685.005 23,74%

ROUND ROCK LTD - - - 7.575.758 7.575.758 16,83%

ΦΕΝΙΜΡ ΥΧΟΡΝΡ 26.751.887 26.751.887 100,00% 45.012.650 45.012.650 100,00%

ΣΤΙΟ ΦΘΟ ΑΧΠΘΥΘ ΞΕΦΑ ΦΘΟ ΑΧΠΘΥΘ

Ε.Δ.  CENTRIC ΠΟΛΥΜΕΣΑ   Σελ. 88

3.18 ΥΧΟΑΝΝΑΓΕΥ ΞΕ ΥΧΟΔΕΡΞΕΟΑ ΞΕΤΘ

Οι εταιρίεσ του ομίλου πραγματοποιοφν μεταξφ τουσ αγορζσ και πωλιςεισ εμπορευμάτων,

ςτα πλαίςια τθσ ςυνικουσ επιχειρθματικισ τουσ δραςτθριότθτασ.

Τα ςτοιχεία που περιλαμβάνονται ςτουσ κατωτζρω πίνακεσ διεταιρικϊν ςυναλλαγϊν τθσ

Εκδότριασ και των κυγατρικϊν τθσ προκφπτουν από τισ δθμοςιευμζνεσ οικονομικζσ

καταςτάςεισ.

Επίςθσ, δεν υπάρχουν άλλεσ ςθμαντικζσ ςυναλλαγζσ με ςυνδεδεμζνα πρόςωπα όπωσ αυτά

ορίηονται από το Δ.Λ.Ρ. 24, εκτόσ από αυτζσ που παρατίκενται παρακάτω, ςφμφωνα με τθν